



FUNDERATAS

MAAHANMUUTON JA KOTOUTTAMISEN HUIPPUOSAAMISTA KÄYTETTÄVISSÄ!

Minulla on pitkä kokemus kulttuurien kohtaamiseen, maahanmuuttoon ja kotouttamiseen liittyvistä asioista. Toimin yli kymmenen vuotta yliopistonopettajana Turun yliopistossa uskontotieteen oppiaineessa (1983–1995), jossa vastuullani olivat aineen perusopinnot. Niihin sisältyi mm. opiskelijoiden perehdyttämistä etnografiseen kenttätutkimukseen, jossa observointi- ja haastattelumenetelmillä on keskeinen osuus. Tässä ominaisuudessa vastasin osaltani myös uskontotieteen ja folkloristiikan äänitearkiston (TKU-arkisto) toiminnasta ja suunnittelusta. Vedin useana vuonna mm. uskontotieteen peruskursseja, johdantoa maailmanuskontoihin, metodologian kursseja sekä proseminareja.

Työ- ja elinkeinohallinnon virkamiehenä olin vuodesta 1996 aina vuoden 2014 loppuun asti maahanmuutto- ja kotouttamistehtävissä sekä paikallisella (TE-toimisto), alueellisella (ELY) että valtakunnallisella (TEM) tasolla. Tällöin erikoistuin maahanmuuttajille suunnattujen EU-hankkeiden suunnitteluun ja vetämiseen. Näistä mainittakoon korkeasti koulutetuille maahanmuuttajille suunnattu valtakunnallinen ESR/SPECIMA-projekti vv. 2000–2007. Olen suunnitellut erilaisia hankkeita myös esimerkiksi luovien alojen piirissä. Näistä mainittakoon ESR-hanke LUOVAMO (2011–2014).

Olin mukana myös monen muun kotouttamista edistävän hankkeen ideoinnissa ja suunnittelussa. Kaiken kaikkiaan olen perehtynyt kotouttamiskysymyksiin hyvin monesta näkökulmasta käsin ja tehnyt myös käytännön asiakastyötä maahanmuuttajien parissa.

Uudenmaan ELY-keskuksessa vedin työperusteiseen maahanmuuttoon liittyvää ESR/INSITE-hanketta vuosina 2009-2010. Viimeksi toimin maahanmuuttajien alkuvaiheen palveluita kehittävän ja mallintavan suuren valtakunnallisen ESR/ALPO-tukirakennehankkeen hankepäällikkönä sisäministeriössä ja työ- ja elinkeinoministeriössä vv. 2011–2014.

Jäätyäni eläkkeelle vuoden 2015 alussa olen jatkanut samojen asioiden parissa oman konsulttiyritykseni FUNDERATAS puitteissa sekä erityisasiantuntijana Siirtolaisuusinstituutissa. Olin oikeusministeriön tilaaman vihapuheselvityksen tekemisessä sekä opetus- ja kulttuuriministeriön tilaamassa arvioinnissa maahanmuuttajataustaisten opettajien pätevyystutkimuksista. Olin myös mukana *Kotouttamisen tsemppari* -projektin hankkearvioinnissa. Vastikään valmistui toimittamani Info Gloria -ESR-hankkeen loppujulkaisu.

Edelleen olen mukana useiden hankkeiden ohjausryhmissä asiantuntijana, mm. Tampereen yliopiston MULTI-TRAIN ja TRANS-SPACE -hankkeissa, työ- ja elinkeinoministeriön ja Aalto-yliopiston TEMWISIT-hankkeessa sekä Metropolia AMK:n KEPELI-hankkeessa.

Tällä taustallani ja kokemuksellani olen valmis tekemään organisaatiolenne erilaisia selvityksiä, tutkimuksia ja arvioiteja. Kerron mielelläni lisää!

Netin kautta tapahtuvia kyselytutkimuksia varten käytössäni on SurveyPal-ohjelma. Haastatteluiden laadulliseen analyysiin soveltan NVivo PRO -ohjelmaa. Olen tottunut luennoitsija ja esiintyjä.



Hannu-Pekka Huttunen
Erityisasiantuntija
Siirtolaisuusinstituutti
Eerikinkatu 34 – 20100 TURKU
puh. 040 850 4374
hannu-pekka.huttunen@funderatas.fi



**SIIRTOLAISUUS-
INSTITUUTTI**

Referenssit

- **SPECIMA/ESR – Korkeasti koulutetut maahanmuuttajat 2000-2007**
Turun työvoimatoimisto
www.issuu.com/hphuttunen/docs/specimasta_opittua
www.siirtolaisuusinstituutti.fi/files/pdf/siirtolaisuus-migration/2009-3.pdf
- **INSITE/ESR –Työperusteisen maahanmuuton koordinaatiohanke 2009-2010**
Uudenmaan ELY-keskus
https://issuu.com/hphuttunen/docs/avoin_suomi_kirjan_pdf-versio
- **ALPO/ESR – Maahanmuuttajien alkuvaiheen ohjauksen ja neuvonnan kehittäminen (ns. tukirakennehanke) 2011- 2014**
Sisäministeriö/Työ- ja elinkeinoministeriö
http://www.kotouttaminen.fi/files/39024/Oikeilla_neuvoilla_oikeaan_paikkaan.pdf
http://www.kotouttaminen.fi/files/39025/Alkukartoituksen_avuksi.pdf
https://issuu.com/hphuttunen/docs/alpo_suomi_netti
- **Owal Group Oy (Nita Korhonen, Laura Jauhola, Olli Oosi & Hannu-Pekka Huttunen) 2016: "Usein joutuu miettimään, miten pitäisi olla ja minne olla menemättä". Selvitys vihapuheesta ja häirinnästä ja niiden vaikutuksista eri vähemmistöryhmiin. Helsinki: Oikeusministeriön julkaisu 7/2016.**
<http://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/76633>
- **Opetus-, ohjaus- ja neuvontahenkilöstön SPECIMA-täydennyskoulutuksen arviointi. Loppuraportti 28.4.2016. – Owal Group Oy (Laura Jauhola, Olli Oosi) yhteistyössä Ramboll Management Consulting (Risto Karinen) ja Funderatas (Hannu-Pekka Huttunen).**
https://issuu.com/hphuttunen/docs/specima_loppuportti_final_8cef9192e7e85c
- **Owal Group Oy (Olli Oosi, Laura Jauhola & Hannu-Pekka Huttunen) 2016: Vantaan Kotouttamisen tsemppari -hankkeen arviointi. Helsinki: Työ- ja elinkeinoministeriön julkaisu 37/2016.**
<http://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/79055>
- **Monikielisen neuvontatyön ammattilaiseksi. Info Gloria -maahanmuuttoneuvonnan kehittämishankkeen kokemuksia (2015-2016).**
<http://www.kyt.fi/index.php/julkaisut/category/3-julkaisut>
https://issuu.com/kytry/docs/infogloria_monikielisen_neuvontatyo